
„Nowoczesne nauczanie w I LO
w ramach Małopolskiej Chmury
Edukacyjnej – edycja III”
Powiat Limanowski realizuje projekt pn. „Nowoczesne nauczanie
w I LO w ramach Małopolskiej Chmury Edukacyjnej – edycja III”

Regionalny Program Operacyjny Województwa Małopolskiego na
lata 2014 – 2020

Osi Priorytetowej Wiedza i kompetencje,
Działanie 10.1 Rozwój kształcenia ogólnego, Poddziałania

10.1.4 Małopolska chmura edukacyjna,
Typ projektu: B. Małopolska chmura edukacyjna – część

konkursowa.

 

 

Beneficjent projektu: Powiat Limanowski
Realizator projektu:

I Liceum Ogólnokształcące w Limanowej oraz Starostwo Powiatowe
w Limanowej

Całkowita wartość projektu: 41 066,98 zł
Wysokość dofinansowania: 95 % , tj. 39 013,63 zł
Okres realizacji projektu:  rok szkolny 2018/2019

Celem Projektu jest wzrost kompetencji i postaw uczniów ze
szczególnymi potrzebami
w  I  LO  w  Limanowej  poprzez  współpracę  z  małopolskimi
uczelniami  wyższymi  z  przedmiotów  biologia,   matematyka  i
fizyka, a także kształtowanie właściwych postaw niezbędnych na
rynku pracy.

Grupę  docelową  Projektu  stanowią  uczniowie  klas  2  w  roku
szkolnym  2018/2019,  posiadający  kompetencje  do  udziału  w
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zajęciach wykraczających ponad podstawę programową kształcenia
dla danego przedmiotu.

W  ramach  Projektu  realizowane  są  zadania  związane  z
prowadzeniem dodatkowych zajęć dla uczniów z wykorzystaniem
nowoczesnych technologii komunikacyjnych, tj.:

zajęcia on-line: obszar tematyczny – biologia (w tym
wyjazdy na uczelnię wyższą)
zajęcia on-line: obszar tematyczny – matematyka (w tym
wyjazdy na uczelnię wyższą)
koła naukowe: obszar tematyczny – biologia
koło naukowe: obszar tematyczny – matematyka
koło naukowe: obszar tematyczny – fizyka (w tym wyjazdy
na uczelnię wyższą)

Projekt obejmuje także zakup pomocy dydaktycznych do pracowni
biologicznej, matematycznej  i fizycznej.

Główne rezultaty jakie zostaną osiągnięte dzięki realizacji
Projektu, to podniesienie przez uczniów biorących w nim udział
kompetencji  w  zakresie  obszarów  tematycznych:  biologia,
matematyka i fizyka.

Pliki do pobrania

 

https://powiat.limanowski.pl/pliki-do-pobrania-chmura-iii/


Konferencja  ekologiczna  w
Starostwie
25  września  2018  r.  na  sali  konferencyjnej  Starostwa
Powiatowego w Limanowej odbyły się warsztaty dla pracowników
samorządów  gminnych  pn.:  „Źródła  i  skutki  zanieczyszczeń
powietrza”  oraz  „Możliwości  pozyskania  dotacji  celowych
związanych z ochroną powietrza”.

Warsztaty  odbyły  się  w  ramach  projektu  pn.  „Edukacja
ekologiczna  społeczeństwa  w  Powiecie  Limanowskim  2018”
realizowanego przez Powiat Limanowski z finansowym wsparciem
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
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w Krakowie, którego celem jest wsparcie samorządów w zakresie
wiedzy  o  ochrony  środowiska  i  pozyskania  środków  ze
szczególnym  uwzględnieniem  ochrony  powietrza.

Podczas warsztatów Sabina Kościsz poruszyła tematy związane z
aktualnymi  możliwościami  pozyskania  dotacji  celowych
związanych  z  ochroną  powietrza  dla  osób  fizycznych  oraz
najnowszymi  danymi dotyczącymi zanieczyszczeń powietrza i 
sposobów jego ochrony.

 

FOTOGALERIA

Międzynarodowa  Konferencja  w
Limanowej
Zapraszamy do udziału w Międzynarodowej Konferencji Naukowej
pt.: „Wartości w życiu publicznym – Values in public life”,
która  odbędzie  się  w  dniach  27  –  28  września  2018  r.  w
Limanowej. Pierwszy dzień odbędzie się w czwartek 27 września
2018r. w Zespole Szkół Nr 1 w Limanowej, natomiast drugi dzień
w  piątek  28  września  w  sali  konferencyjnej  201  Starostwa
Powiatowego.  Konferencja  skierowana  jest  do  wszystkich,
których interesuje temat wartości i zasad w życiu społeczno –
kulturalny. Więcej o szczegółach na plakacie:
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Wydarzenie  organizowane  jest  przez  Katedrę  Andragogiki  i
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Aksjologii  Pedagogicznej  Akademii  Ignatianum  w  Krakowie,
Instytut  Kultury  Kultur  Śródziemnomorskich  i  Orientalnych
Polskiej  Akademii  Nauk  w  Warszawie,  Towarzystwo  Naukowe
Educare, Starostwo Powiatowe w Limanowej oraz Zespół Szkół nr
1 im. Józefa Piłsudskiego w Limanowej.

 

Dzieci z wizytą w komendzie
powiatowej
Wrzesień  to  czas  kiedy  policjanci  prawie  każdego  dnia
odwiedzają  szkoły.  Spotkania  z  uczniami  maja  na  celu
powtórzenie i utrwalenie zasad bezpiecznego poruszania się po
drodze. W tym tygodniu limanowska komendę odwiedzili uczniowie
z Miejskiego Przedszkola nr 1 w Limanowej wraz z opiekunami.
Dzieci  chciały  przyjrzeć  się  pracy  policjantów  z  różnych
wydziałów.

Podczas  spotkania  uczniowie  z  zainteresowaniem  słuchali  na
czym polega praca w policji i zadawali wiele pytań. W trakcie
wizyt przedszkolaki mogły zwiedzić komendę, obejrzeć sprzęt
wykorzystywany  w  codziennej  pracy,  a  także  zobaczyć  pokaz
tresury psa służbowego.. Na zakończenie każdy mógł wsiąść do
policyjnego radiowozu i wczuć się w rolę policjanta. Każda
taka wizyta to również okazja by przekazać maluchom kilka
porad na temat zasad bezpieczeństwa.

 

źr.: KPP Limanowa
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Gazeta  Krakowska  nagrodziła
najlepsze smakołyki!
W piątek Gazeta Krakowska rozdała nagrody laureatów wszystkich
kategorii akcji Mistrzowie Smaku. Czytelnicy gazety wybrali
najlepszych ludzi gastronomii oraz restauracje, kawiarnie i
bary w Małopolsce. W kategorii Lody Roku pierwsze miejsce
zajęła Lodziarnia Natura Sting z Mszany Dolnej. Gratulujemy
zwycięstwa i cieszymy się, że firma działająca na terenie
naszego powiatu została doceniona i nagrodzona!

Plebiscyt  Mistrzowie  Smaku  odbywał  się  w  dwóch  etapach.
Najpierw  w  głosowaniu,  które  zakończyło  się  26  lipca
Czytelnicy wybrali laureatów kategorii powiatowych – osobno w
Krakowie,  Tarnowie,  Nowym  Sączu  i  wszystkich  powiatach
Małopolski, gdzie zostały przyznane tytuły.

Na lokale gastronomiczne czekały wyróżnienia w kategoriach:
Lody Roku, Pizza Roku, Restauracja Wegetariańska Roku, Sushi
Roku, Zapiekanka Roku, Kebab Roku, Piekarnia Roku oraz Food
Truck Roku. W plebiscycie zostali nagrodzeni także producenci
pieczywa z naszego województwa, którzy otrzymali prestiżowy
tytuł Piekarnia Roku.
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źr.: Gorce24

Trasy  na  Mogielicy  w  nowej
odsłonie!
Świetna  wiadomość  dla  biegaczy,  rowerzystów  górskich  i  
amatorów  narciarstwa  biegowego:  góra  Mogielica  w  Powiecie
Limanowskim  będzie  miała  nowe  oznakowanie  szlaku
przeznaczonego  dla  początkujących  i  średniozaawansowanych
amatorów turystyki aktywnej. Fundacja Run Vegan w ramach akcji
-Małopolskie Szlaki Turystyki Aktywnej – wykonała oznakowanie
trasy wielofunkcyjnej “Zalesie” o dystansie 5,5 km.

Dzisiaj w ośrodku w Zalesiu odbyło się spotkanie podsumowujące
projekt Małopolskie Szlaki Turystyki Aktywnej, w którym wzięli
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udział przedstawiciele Powiatu Limanowskiego: Mieczysław Uryga
–  Wicestarosta  Limanowski,  Justyna  Tokarczyk  –  Dyrektor
Wydziału  Promocji,  Projektów  i  Przedsiębiorczości  wraz  z
Zastępcą Pawłem Tokarczykiem, Paweł Pięta – Dyrektor Zespołu
Placówek  Oświatowych,  przedstawiciele  Fundacji  Run  Vegan:
Wioletta Domaradzka i Robert Zakrzewski, a także zaproszeni
goście.

Spotkanie to było okazją do rozmów na temat organizowanych na
terenie  Powiatu  Limanowskiego  imprez  sportowych,  tras
rekreacyjno  –  sportowych  na  Mogielicy.  Dodatkowo  Paweł
Tokarczyk – Zastępca WPPiP przedstawił uczestnikom spotkania,
dotychczasowe  zrealizowane  działania  na  trasach,   a  także
przybliżył projekty turystyczne które są obecnie realizowane
m.in. Rozbudowa szlaków wielofunkcyjnych wokół Góry Mogielica
i  szlaków  łącznikowych   w  Gminach  Limanowa,  Słopnice,
Kamienica i Mieście Limanowa wraz z ich połączeniem z trasą
główną VeloDunajec, który będzie obejmował realizację nowych
tras rowerowych i szlaków pieszych o długości 24,555 km oraz
odnowienie  istniejących  szlaków  poprzez  ich  oznakowanie  na
odcinku  16,333  km  (O  szczegółach  tego  projektu  pisaliśmy
TUTAJ).
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Warto  przypomnieć,  że  zarówno  trasa  “Zalesie”  jak  i
„Mogielica” są całosezonowe, pełnią funkcję trasy narciarskiej
zimą, a rowerowej, biegowej, pieszej, nordic walking i innych
latem. W związku z nową odsłoną nie będą na niej umieszczane
oznakowania danej dyscypliny, a odpowiednie znaki wskazujące
trasę  i  kierunek  znajdą  się  na  skrzyżowaniach  oraz  przy
zakrętach. Trasa zostanie również oznaczona co 1 km.

W ramach projektu opracowano także opis szlaku, mapę wraz z
profilem  trasy  oraz  informacje  przyrodnicze,  zdjęcia  i
panoramy z opisem. Panoramy z opisem informacji przyrodniczych
znajdą się na dwóch tablicach informacyjnych, które staną w
punkcie startu oraz przy istniejącej wiacie turystycznej  na
ok. 3 kilometrze trasy. Dzięki tej inicjatywie trasa będzie
dostępna również wiosną, latem i jesienią.

Projekt  realizuje  Fundacja  Run  Vegan  przy  współpracy  z
Powiatem Limanowskim w ramach swoich działań statutowych.

Projekt  zrealizowano  przy  wsparciu  finansowym  Województwa
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Małopolskiego  w  ramach  konkursu  ofert  z  turystyki  pn.
„Małopolska  Gościnna”

Warsztaty  Terapii  Zajęciowej
mają już 25 lat!
Warsztaty  Terapii  Zajęciowej  działające  przy  Stowarzyszeniu
Remedium w Tymbarku miały swój Jubileusz – 25 lat istnienia!
Świętowanie tego wydarzenia odbyło się 20 września w Limanowej
wzięli w nim udział opiekunowie, uczestnicy oraz goście m.in.
Marta  Mordarska  dyrektor  Małopolskiego  Oddziału  Państwowego
Funduszu  Osób  Niepełnosprawnych.  Jan  Puchała  Starosta
Limanowski, Wicestarosta Mieczysław Uryga, Justyna Tokarczyk
Dyrektor  Wydziału  Promocji,  Projektów  i  Przedsiębiorczości
oraz  Monika  Nawalaniec  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie.

Podczas  jubileuszowych  obchodów  miało  miejsce  poświecenie
samochodu służbowego do przewozu osób niepełnosprawnych, a po
nim  część  artystyczna.  Na  początek  trochę  wspomnień
działalności placówki przedstawiona w filmie pt.: „Codzienność
jak święto”. Po prezentacji goście mogli poczuć się jak na
deskach  teatru,  ponieważ  aktorzy  z  Warsztatu  Terapii
Zajęciowej wystawili spektakl pt.: „Piętka Króla Kazimierza”.
Podczas  wydarzenia  był  również  czas  na  złożenie  życzeń  i
gratulacji.
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Na ręce Kierownika WTZ w Tymbarku Elżbiety Kawuli oraz Zarządu
Stowarzyszenia Remadium Prezesa Jacka Drożdżaka i Wiceprezesa
Grażyny Kurek podziękowania za działalność oraz życzenia na
przyszłość złożył m.in. Starosta Limanowski: – Każdy jubileusz
jest wyjątkowym czasem, który skłania do oceny dotychczasowych
osiągnieć  oraz  wyznaczania  nowych  celów.  Dzisiejsze  święto
jest doskonałą okazją, aby podziękować za działalność WTZ na
rzecz osób niepełnosprawnych. Prowadząc warsztaty stwarzacie
wiele ciekawych zajęć i pomysłów dla  uczestników, a przez to
również  dajecie  im  szansę  na  rozwijanie  talentów  i
umiejętności,  którymi  niejednokrotnie  byliśmy  oczarowani.
Cierpliwość, troska i zaangażowanie całej kadry pracowniczej
pomaga ludziom potrzebującym znaleźć swoje miejsce i poczucie
bycia potrzebnym w społeczeństwie co dodatkowo zasługuje na
naszą wdzięczność i uznanie.
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Stowarzyszenie  REMEDIUM  jest  organizacją  pozarządową  non-
profit. Od marca 2004 roku jest również organizacją pożytku
publicznego. Powstało w roku 2002 z inicjatywy pracowników i
przyjaciół  Warsztatu  Terapii  Zajęciowej  oraz  rodziców  osób
niepełnosprawnych.  Głównym  celem  powołania  stowarzyszenia,
które 15.10.2002 roku zostało wpisane do KRS, było i jest
wspieranie  działań  zmierzających  do  pełnej  integracji
społecznej  i  zawodowej  osób  niepełnosprawnych.  Dotychczas
najważniejszym  działaniem  jest  prowadzenie  od  02.05.2004r
Warsztatu  Terapii  Zajęciowej  dla  60  osób  ze  znacznym  i
umiarkowanym  stopniem  niepełnosprawności,  z  terenu  powiatu
limanowskiego.  Podejmowanych  jest  również  szereg  inicjatyw
mających  na  celu  zaangażowanie  osób  niepełnosprawnych  w
aktywne  życie  społeczne  poprzez  organizację  Integracyjnych
Artystycznych  Plenerów  Ceramicznych,  Jesiennych  Pikników  z
Warsztatami, prowadzenie Teatru Kukiełkowego „Nowi Gotowi”. W
ostatnim  okresie  podjęte  zostały  działania  zmierzające  do
powstania Zakładu Aktywności Zawodowej – Domu Wypoczynkowego w
Męcinie,  w  którym  pracę  znalazłyby  osoby  ze  znacznym  i
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umiarkowanym stopniem niepełnosprawności.
(źr.: remedium-tymbark.pl)

Zapraszamy do FOTOGALERII

20 – lecie MORD w Krakowie
podczas  konferencji  o  ruchu
drogowym
Wczoraj  w  Krakowie  podczas  konferencji  o  „Problemach
bezpieczeństwa ruchu drogowego – zadania do realizacji” odbyły
się uroczyste obchody 20 lecia powstania Małopolskiego Ośrodka
Ruchu Drogowego. W wydarzeniu wzięli udział przedstawiciele
Małopolskiej Wojewódzkiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego,
Małopolskiego  Ośrodka  Ruchu  Drogowego  w  Krakowie,
funkcjonariusze  Małopolskiej  Policji   oraz  goście.  Powiat
Limanowski reprezentowali Jan Puchała Starosta Limanowski oraz
Dyrektor  Wydziały  Promocji,  Projektów  i  Przedsiębiorczości
Justyna Tokarczyk.

Spotkanie  rozpoczęli  od  powitania  gości  nadinsp.  Krzysztof
Pobuta Komendant Wojewódzki Policji w Krakowie wraz  z Markiem
Dworakiem  – Sekretarzem Małopolskiej WRBRD, a  następnie
miały miejsce prezentacje i panel dyskusyjny obejmujący zakres
tematyczny „Problemy bezpieczeństwa ruchu drogowego – zadania
do  realizacji”.   Po  zakończonych  prelekcjach  w  związku  z
obchodami 20 lecia Ośrodka odbyła się ceremonia przyznania
odznaczeń  państwowych  długoletnim  pracownikom  Małopolskiego
Ośrodka Ruchu Drogowego w Krakowie oraz nadanie honorowych
wyróżnień  dla  osób  zasłużonych  w  działaniach  na  rzecz
bezpieczeństwa  ruchu  drogowego.
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Następnie  zaproszeni  goście  złożyli  życzenia  z  okazji
Jubileuszu MORD w Krakowie. Na ręce  Marka Dworaka – Dyrektora
Ośrodka, Starosta Limanowski Jan Puchała życzył : – Niech
dzisiejsze  święto  będzie  okazją  do  uczczenia  sukcesów,
podsumowania dotychczasowych dokonań oraz podjęcia kolejnych
odważnych kroków w rozwoju jednostki. Jest to również okazja,
aby uczcić ten wyjątkowy jubileusz razem ze wszystkimi, którzy
swoją  pracą  oraz  zaangażowaniem  przez  lata  tworzyli  i
przyczynili się do sukcesu tego miejsca. To dzięki Waszej
odpowiedzialnej  pracy  na  małopolskich  drogach  jeździ  wielu
dobrych kierowców.

Kurs baristyczny dla uczniów
technikum gastronomicznego
W  ramach  projektu  pod  nazwą  Utworzenie  CKZiU  w  ZSTiO  w
Limanowej  w  Zespole  Szkół  nr  1  w  Limanowej  w  dniach
15-16.09.2018  r.  odbył  się  kurs  baristyczny.

W  kursie  brało  udział  dziesięcioro  uczniów  z  klasy  IIG  i
IIIG2.  Zajęcia  składały  się  z  części  teoretycznej  i
praktycznej. Uczniowie mieli okazję zaznajomić się z historią
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i pochodzeniem kawy, zobaczyć, jak wygląda praca baristy oraz
poznać  sekrety  dobrego  espresso.  Sporządzali  różne  napoje
kawowe,  a  także  samodzielnie  je  dekorowali.  Dzięki
zaangażowaniu  uczniów  i  ich  chęci  podnoszenia  własnych
kwalifikacji zajęcia odbyły się w fantastycznej atmosferze.
Wkrótce  kolejna  grupa  będzie  mieć  okazję  doskonalić  swoje
umiejętności.

Zajęcia  prowadziła  Zofia  Pławecka  –  nauczyciel  przedmiotów
gastronomicznych.

 

źr.: ZS nr 1 Limanowa

Bezpłatne  konsultacje  dla
przedsiębiorców
Powiatowy  Punkt  Wspierania  Przedsiębiorczości  i  Obsługi
Inwestora działający
w  Starostwie Powiatowym w Limanowej nawiązał współpracę z
ośrodkiem  Enterprise  Europe  Network  przy  Centrum  Transferu
Technologii Politechniki Krakowskiej.

Ośrodek Enterprise Europe Network specjalizuje się głównie w
poszukiwaniu  partnerów  zagranicznych  do  współpracy  oraz
rozwoju innowacyjnych firm poprzez miedzy innymi:

budowanie  od  podstaw  oferty  współpracy  handlowej  i
technologicznej oraz zamieszczanie i wyszukiwanie ich w
największych na świecie bazach danych,
poszukiwanie  partnerów  do  projektów  oraz  pomoc  w
negocjacjach biznesowych,
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organizację  wyjazdów  na  misje  gospodarcze  i  targi
międzynarodowe,
udzielanie informacji o prawodawstwie UE,
doradztwo  w  zakresie  pozyskiwania  dotacji  na  rozwój
firmy,
ocenę potencjału biznesowego i technologicznego firmy

 

Proponujemy  Państwu  możliwość  nieodpłatnych  indywidualnych
konsultacji  z  przedstawicielem  ośrodka  Enterprise  Europe
Network w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej.

Zainteresowanych tematyką oraz spotkaniem z przedstawicielem
EEN w Starostwie Powiatowym w Limanowej prosimy o kontakt do 5
października  br.  i  zgłoszenie  chęci  uczestnictwa  drogą
mailową   na  adres  rozwoj@powiat.limanowski.pl  lub
telefonicznie  pod  numerem  telefonu  18  33  37  897.
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